[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    16 марта     2020 года  № 9
                       п.г.т. Подгоренский

Об отчёте главы администрации
Подгоренского муниципального
района о результатах его деятельности

и деятельности администрации
Подгоренского муниципального
района Воронежской области за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава Подгоренского муниципального района Воронежской области, заслушав отчёт главы администрации Подгоренского муниципального района Береснева Р.Н. о его деятельности и деятельности администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2019 год, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района р е ш и л:

Принять отчёт главы администрации Подгоренского муниципального района Береснева Р.Н. о его деятельности и деятельности администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2019 год,  дав указанной деятельности положительную оценку.
Глава Подгоренского
муниципального района

   Т.С. Гриценко
Подготовила:
Главный специалист

Совета народных депутатов района

Т.И.Дудченко

Визирование:

Руководитель аппарата

администрации района

И.С.Супрунов

Начальник юридического отдела

А.А.Любченко

Глава администрации района

Р.Н.Береснев